250C,SUS inner chamber, LED 

display  

with Vacumm pump 

WIKA Vacuum Gauge 

(Germany Brand) 

1 

DZ-BCII 

Faithful 

China  

الأرخص المطابق 2289 2289 

تركي ب والملة التوري د ش اوالرس وم الجمركي ة ش املة الض ريبة العام ة عل ى المبيع ات  ،دين ارا   ثلاثة آلاف وثلاثمائة وواحد وعشرون( 3321) :الاجماليةقيمة الإحالة 

العل ومة كلي مس تودعات  م ن ت اريخ الاس تلام الفن ي النه ائي واص ل ع امشاملة الصيانة المجانية وأج ور العم ل وقط ع الغي ار لم دة و والتشغيل
 .عميد الكلية الدكتوروالأستاذ دائرة اللوازم المركزية بالتنسيق مع الدكتور مدير 

من تاريخ التوقيع على تبلغ قرار الإحالة.